VPRAŠANJE: 
Prosimo naročnika, da datumsko določi rok veljavnosti ponudbe in sicer zaradi veljavnosti garancije za resnost ponudbe.
Imamo jo že pridobljeno, sedja pa ste rok oddaje prestavili, veljavnost ponudbe pa je 5 mesecev od oddaje ponudbe (upoštevamo mesečno 30 ali 31 dni?) 

ODGOVOR:
S premaknitvijo roka za prejem ponudb se pravice in obveznosti naročnika in ponudnika vežejo na nove roke, ki posledično izhajajo iz podaljšanja roka za oddajo ponudb. Rok veljavnosti ponudbe in zavarovanja za resnost ponudbe mora biti pet (5) mesecev od datuma za prejem ponudb, torej do 3. 12. 2018.

VPRAŠANJE: 
Ponudbo oddajamo kot samostojni ponudnik in nas zanima sledeče:
- koliko OVD moramo nominirati
- ali zadostujemo pogoju RD samo z enim OVD
- v kolikor je na zgornje vprašanje odgovor ne, nas zanima kdo od OVD mora imeti referenco iz RD 

ODGOVOR: 
Naročnik predpostavlja, da ponudnik svoje vprašanje skladno z Gradbenim zakonom (Uradni list RS, št. 61/17 in 72/17 – popr.) veže na zahteve glede ponudnikovega vodje del, ki bo opravljal funkcijo vodje gradnje.
[bookmark: x_x__GoBack]V primeru, da ponudnik ponudbo oddaja kot samostojni ponudnik in brez podizvajalcev mora imeti zaposlenega enega vodjo del, ki glede na vrsto del prevladujejo, in ki izpolnjuje pogoje v skladu z Gradbenim zakonom za vodjo del, in bo opravljal funkcijo vodje gradnje. Naročnik je referenčni pogoj določil za vodjo gradnje.
V primeru, da ponudnik ponudbo oddaja kot samostojni ponudnik s podizvajalci morajo pogoju o zaposlenemu vodji del, ki izpolnjuje pogoje v skladu z Gradbenim zakonom za vodjo del, zadostiti vsi gospodarski subjekti, ki bodo izvajali dejavnost gradbeništva v okviru predmetnega projekta. Ponudnik pa mora imeti zaposlenega vodjo del, ki glede na vrsto del prevladujejo, in ki izpolnjuje pogoje v skladu z Gradbenim zakonom za vodjo del, in bo opravljal funkcijo vodja gradnje. Naročnik je referenčni pogoj določil za vodjo gradnje.
Pri tem naročnik potencialne ponudnike še opozarja, da mora ponudnik v okviru Obrazca 1: Obrazec ponudbe priglasiti vodje del najmanj 3 strok: gradbene (kot vodjo gradnje), elektro ter strojne izobrazbe (za potrebe gradnje črpališč). 

VPRAŠANJE: 
Spoštovani, 

pod zavihkom analiza cene imate predvidene analize cen izkopov, zasipov,.. Ker omogočate vnos različnih cen po odsekih oz. ulicah imamo vprašanje na katero vrednost napišemo analizo cene?

ODGOVOR: 
Kjer je zahtevano, naj ponudnik za vsako ponujeno ceno na enoto mere vpiše ceno iz cenika, ne glede na odsek ulic.
VPRAŠANJE: 
Spoštovani. 

Ali sedaj, ko ste podaljšali rok za oddajo ponudb, še vedno velja garancija za resnost ponudbe, katera je veljavna do 12.11.2018.


ODGOVOR: 
S premaknitvijo roka za prejem ponudb se pravice in obveznosti naročnika in ponudnika vežejo na nove roke, ki posledično izhajajo iz podaljšanja roka za oddajo ponudb. Rok veljavnosti ponudbe in zavarovanja za resnost ponudbe mora biti pet (5) mesecev od datuma za prejem ponudb, torej do 3. 12. 2018.

VPRAŠANJE: 
Spoštovani!

Prosimo za informacijo o dosedanjem dobavitelju SCADA programske opreme, ki je navedena v popisu '' Električne inštalacije in električna oprema''.

ODGOVOR: 
[bookmark: _GoBack]Pogodbeni izvajalec upravljavca nadzornega sistema črpališč odpadne vode je podjetje  Miel Inženiring d.o.o., Efenkova cesta 61, 3320 Velenje.
